Turnierformat
Brutto tGiber CR

Rang 1 - GC Ruhpolding e.V.

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name

Freimoser, Andrea
Heller, Christine
Beckerbauer, Paula
Tirolf, Silvia

Kurz, Bernadette

Noichl, Elisabeth

Rang 2 - GC Mangfalltal e.V.

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name

Marschner, Martina
Thomae, Yvonne
Mittermeier, Petra
Bohmler, Gabriele
Diefenthal, Susanne

Spork, Sabine
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Wertungsart der Runde
Maximum Score

Heimatclub

Ruhpolding, GC
Ruhpolding, GC
Ruhpolding, GC
Ruhpolding, GC
Ruhpolding, GC
Ruhpolding, GC

Heimatclub

Mangfalltal, GC
Mangfalltal, GC
Mangfalltal, GC
Mangfalltal, GC
Mangfalltal, GC
Mangfalltal, GC

Ergebnisliste

Anzahl an Runden
4

HCPI®
13,4
14,1
12,2
16,2
15,3
19,5

HCPI®
11,6
18,9
17,7

9,8
20,3
254

Bayerische Golf Liga AK 50 Damen 2025, 3. Liga Gruppe D

C.HCP
13
14
12
16
15
20

C.HCP
11
19
18

9
21
26

Score
+13.2
+14.2
+15.2
+18.2
(+21.2)
(+26.2)

Score
+12.2
+18.2
+21.2
+23.2
(+27.2)
(+36.2)

+60.8

Gesamt
+13.2
+14.2
+15.2
+18.2

(+21.2)

(+26.2)

+74.8

Gesamt
+12.2
+18.2
+21.2
+23.2

(+27.2)

(+36.2)

Software by

Sl Trraa
Complete Golf Solutions



Rang 3 - GC Reit im Winkl e.V.

Einzel - Gewertet (4 von 6)
Name

Meininger-Schad, Andrea
Muhlberger, Inge

Zeus, Marion

Sturm, Dagmar

Boll, Katharina

Hoger, Ute

Rang 4 - GC Isarwinkel e.V.

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name

Metz, Isabel
Ludeling, Stephanie
Teiber, Elke
Schiewe, Sabine
Kipp, Inge

Ddding, Rita
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Heimatclub HCPI®
Reit im Winkl, GC 10,6
Reit im Winkl, GC 8,1

Reit im Winkl, GC 19,9
Reit im Winkl, GC 18,4
Reit im Winkl, GC 14,3
Reit im Winkl, GC 21,7
Heimatclub HCPI®
Isarwinkel, GC 14,2
Isarwinkel, GC 20,7
Isarwinkel, GC 18,0
Isarwinkel, GC 14,9
Isarwinkel, GC 20,1
Isarwinkel, GC 23,8

C.HCP
10
7
20
19
14
22

C.HCP
14
21
18
15
20
24

Score
+15.2
+20.2
+23.2
+24.2
(+26.2)
(+27.2)

Score
+17.2
+21.2
+22.2
+25.2
(+31.2)
(+33.2)

+82.8

Gesamt
+15.2
+20.2
+23.2
+24.2

(+26.2)

(+27.2)

+85.8

Gesamt
+17.2
+21.2
+22.2
+25.2

(+31.2)

(+33.2)

Software by
Sl Trraa

Complete Golf Solutior



